
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.11.2018 г. № 749 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 20.10.2017 г. № 652 «О 

порядке оказания финансовой поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства за счет средств бюджета Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 20.11.2018 г. № 1389 «О внесении изменений в некоторые 

акты Правительства Российской Федерации», Уставом Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области администрация 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

постановляет: 

1. Внести в Положение о порядке оказания финансовой поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства за счет средств 

бюджета Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, утвержденное постановлением администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 20.10.2017 г. № 652, 

следующие изменения: 

1) абзац 2 пункта 2.24. изложить в следующей редакции: 

«Местная администрация перечисляет субсидию на расчетный или 

корреспондентский счета, открытые получателю субсидии в учреждениях 

Центрального банка Российской Федерации или кредитных организациях, 

за исключением, если субсидия подлежит в соответствии с бюджетным 

законодательством Российской Федерации казначейскому 

сопровождению.»; 

2) в пункте 2.26. после слов «из районного бюджета» дополнить 

словом «средств»; 

3) в Приложении № 3 пункт 7 изложить в следующей редакции: 

 

 



7. Крылов 

Виктор Семенович - 

директор ГКУ Центр занятости населения 

Котельниковского района, член комиссии 

(по согласованию); 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию. 

 

 

 

Врио главы администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области            А.К. Слета 

 
 


